
Zarządzenie Nr 71/2023
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 14 czerwiec 2023r.

zmieniające zarządzenie Bi rmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 25/2023 z dnia 23 lutego 2023r. w
sprawie planu finansow ego na zadania finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wyvrołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.
z 2020 r. poz. 568 ze zm.), zarządzam, co następuje:

$ I. W zarządzeniu Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 25/2023 z dnia 23 lutego 2023r. w
sprawie planu finansoweg> na zadania finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,
wprowadza się następujące miany:
$ I otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania finansowane z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia”.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURNISTRZ

M, ;

Źyoieyśluł ra Based



Załącznik do
Zarządzenia Nr 71/2023 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Plan finansowy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dz.
Rozdz. Nazwa zadania 2023
Par.

Dochody ogółem 206 750,00
853 206 750,00

85395 Pozostała działalność 206 750,00

Środki z Fundusz
Przeciwdziałania COVID-19 na

2180 finansowanie lub lofinansowanie 206 750,00
realizacji zadań z wiązanych z
przeciwdziałanie COVID-19

Dz.
Rozdz. Nazwa zadania 2023
Par.

Wydatki ogółem 206 750,00
853 206 750,00
85295 Pozostała działali ość 206 750,00
3110 Świadczenia społeczne 128 872,55

4010 Wynagrodzenia osobowe 519,60pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia 91,08społeczne

4120 Składki na Fundus z Pracy oraz 12,46Fundusz Solidarnc ściowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 127,45
4260 Zakup energii 75 420,00

4710 Wpłaty na PPK fin ansowane 6,86
przez podmiot zat 'udniający



Plan finansowy
do rachunku bankowego nr: 59 9551 0002 0100 2219 2000 0830
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego
oraz innego wsparcia

Dz.
Rozdz. Nazwa zadania 2023
Par.

Dochody ogółem 149 250,00
853 149 250,00

85395 Pozostała działal ność 149 250,00

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na

2180 finansowanie lub lofinansowanie 149 250,00
realizacji zadań z wiązanych z
przeciwdziałaniein COVID-19

Dz.
Rozdz. Nazwa zadania 2023
Par.

Wydatki ogółem 149 250,00
853 149 250,00
85295 Pozostała działalność 149 250,00
3110 Świadczenia społeczne 72 500,00

4010 Wynagrodzenia ovrobowe
519,60pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia 91,08społeczne

4120 Składki na Fundus z Pracy oraz 12,46Fundusz Solidarn« ściowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4260 Zakup energii 75 420,00

4710 Wpłaty na PPK fin ansowane 6,86
przez podmiot zatrudniający



Plan finansowy
do rachunku bankowego nr: 78 9551 0002 2006 0100 2219 0069
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku
energetycznego

Dz.
Rozdz. Nazwa zadania 2023
Par.

Dochody ogółem 51 000,00
853 51 000,00
85395 Pozostała działalność 51 000,00

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na

2180 finansowanie lub dofinansowanie 51 000,00
realizacji zadań z wiązanych z
przeciwdziałaniera COVID-19

= Nazwa zadania 2023
Par.

Wydatki ogółem 51 000,00
853 51 000,00
85295 Pozostała działalr ość 51 000,00
3110 Świadczenia społe szne 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00



Plan finansowy
do rachunku bankowego nr: 24 9551 0002 2006 0100 2219 0072
Środki z Funduszu Przeciwd:iałania COVID-19 na refundację podatku
VAT

Dz.
Rozdz. Nazwa zadania 2023
Par.

Dochody ogółem 6 500,00
853 6 500,00

85395 Pozostała działalr ość 6 500,00

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania (7OVID-19 na

2180 finansowanie lub ('ofinansowanie 6 500,00
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałanien COVID-19

Dz.
Rozdz. Nazwa zć dania 2023
Par.

Wydatki ogółem 6 500,00
853 6 500,00
85295 Pozostała działalność 6 500,00
3110 Świadczenia społe :zne 6 372,55
4300 Zakup usług pozosałych 127,45



Uzasadnienie

Zgodnie art. 65 ust. 11-1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wyw ołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.
z 2020 r. poz. 568 ze zm.,, państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego
gromadzą środki z Fundus:'u Przeciwdziałania COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów i

przeznaczają na wydatki zw ązane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego
rachunku. Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują
w/w środkami oraz opracow ują plan finansowy dla w/w rachunku. Mając na uwadze powyższe oraz
informację, iż z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przekazywane są dla JST środki,
zarządzeniem Burmistrza Mliasta Golubia-Dobrzynia ustalony został stosowny plan finansowy dla
w/w środków (zmiana), w ramach wyodrębnionego rachunku bankowego.


